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PUBLICACION DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS PARA ALUMNOS COLABORADORES
2019-20

Una vez realizadas las pruebas o entrevista para los Alumnos Colaboradores en el Departamento
de Ingenieria Mecéanica y Disefio Industrial, se publica propuesta de nombramiento, segun las
actas emitidas por el Tribunal correspondiente.

Plaza Tutor/a Alumno/a

1 Manuel Tornell Barbosa Sergio Sanchez Ruiz
(manuel.tornell@uca.es)

3 Milagros Huerta Gdmez de Merodio Laura Ben Beato
(milagros.huerta@uca.es)

4 Milagros Huerta Gémez de Merodio José Ramdn Borja Jiménez
(milagros.huerta@uca.es)

5 Luis Garcia Barrachina Gloria Maria Lamela Catlla
(luis.barrachina@uca.es)

7 Pablo Pavon Dominguez Marina Diaz Jiménez
(pablo.pavon@uca.es)

8 Patricia Ruiz Villalobos Antonio Chamorro Ortiz
(patricia.ruiz@uca.es)

9 Patricia Ruiz Villalobos Mercedes Rodriguez Redondo
(patricia.ruiz@uca.es)

10 Ana Pilar Valerga Puerta Javier Roman Lobato
(anapilar.valerga@uca.es)

11 Ana Pilar Valerga Puerta Fatima Barrera Martinez
(anapilar.valerga@uca.es)

12 Ana Pilar Valerga Puerta José Recio Diaz
(anapilar.valerga@uca.es)

13 Miguel Angel Pardo Vicente Macarena Cantero Diaz
(miguelangel.pardo@uca.es)

14 Lucia Rodriguez Parada Aina Pérez Bordoy
(lucia.rodriguez@uca.es)

16 Maria Alonso Garcia Belén Rengel Palacios
(maria.alonso@uca.es)

18 Alberto Cerezo Narvaez Tomas Gonzalez Narvaez
(alberto.cerezo@uca.es)

19 Alberto Cerezo Narvaez David Ojeda Dominguez
(alberto.cerezo@uca.es)

20 Alberto Cerezo Narvaez Javier Pérez Quintanilla
(alberto.cerezo@uca.es)

21 Manuel Otero Mateo Cecilia Bernal Chacartegui
(manuel.otero@uca.es)

22 Manuel Otero Mateo Belén Lopez de Carrizosa de
(manuel.otero@uca.es) la Calle

23 Andrés Pastor Fernandez David Fernandez Sanchez
(andres.pastor@uca.es)

24 Andrés Pastor Fernandez JesUs Barroso Vaquero
(andres.pastor@uca.es)

25 José M@ Portela NUnez Gabriel Garcia Jiménez
(josemaria.portela@uca.es)

26 Pedro Francisco Mayuet Ares Maria Garcia Gurrea
(pedro.mayuet@uca.es)
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27 Pedro Francisco Mayuet Ares José Manuel Oliva Aleu
(pedro.mayuet@uca.es)

28 Severo Raul Fernandez Vidal Irene Sanchez Orihuela
(raul.fernandez@uca.es)

29 Severo Raul Fernandez Vidal Rebeca Martin Fernandez
(raul.fernandez@uca.es)

30 Severo Rall Fernandez Vidal Agustin Acosta Rodriguez
(raul.fernandez@uca.es)

31 Jorge Salguero Goémez Daniel Juan Clavain Almeida
(Jorge.salguero@uca.es)

32 Moisés Batista Ponce Sergio Gonzalez Téllez
(moises.batista@uca.es)

33 Francisco Javier Puerta Morales Ana Garcia Sanchez
(fran.puerta@uca.es)

34 Francisco Javier Puerta Morales Roberto Puerta Mata
(fran.puerta@uca.es)

35 Alvaro Gdmez Parra Adolfo Villalba Perea
(Alvaro.gomez@uca.es)

37 Miguel Alvarez Alcén José Ma Amaya Torres
(miguel.alcon@uca.es)

38 Pablo Moreno Garcia Adrian Botello Piosa
(pablo.morenogarcia@uca.es)

39 Pablo Moreno Garcia José Maria Cosano Yago
(pablo.morenogarcia@uca.es)

40 José Hermenegildo Garcia Ortiz Jesus Braza Rodriguez
(mere.garcia@uca.es)

41 José Hermenegildo Garcia Ortiz Juan Castafieda Cano
(mere.garcia@uca.es)

42 Juan Angel Tendero Ventanas Sergio Linares Marquez
(juanangel.tendero@uca.es)

43 Juan Angel Tendero Ventanas Irene Aznarez Ferrando
(juanangel.tendero@uca.es)

Las plazas que no aparecen en la tabla han quedado desiertas.

Aguellos alumnos o alumnas que hayan sido seleccionados para mas de una plaza en el mismo o
en distintos departamentos, tendran que elegir una de ellas, comunicando a qué plaza renuncia a
través de un correo electrénico al tutor y al departamento (dept.ing-mecanica@uca.es), antes del

dia 7 de enero de 2020.
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Manuel Otero Mateo
Director del Departamento
18 de diciembre de 2019
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